

Grant Thornton
Godkendt
Revisionspartnerselskab

Tronholmen 3
8960 Randers SØ
CVR-nr. 34209936

T (+45) 86 41 21 00

www.grantthornton.dk

JRKK HOLDING ApS

Jernbanegade 27, 6000 Kolding

CVR-nr. 33 15 01 21

Årsrapport

1. januar - 31. december 2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 8. maj 2024.

Jarl Erik Riise
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2023	
Resultatopgørelse	6
Balance	7
Egenkapitalopgørelse	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	11

Selskabsoplysninger

Selskabet	JRKK HOLDING ApS Jernbanegade 27 6000 Kolding
	CVR-nr.: 33 15 01 21
	Stiftet: 7. september 2010
	Hjemsted: Kolding
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december 14. regnskabsår
Direktion	Jarl Erik Riise, Direktør Klaus Kjær, Direktør
Revision	Grant Thornton, Godkendt Revisionspartnerselskab Tronholmen 3 8960 Randers SØ
Bankforbindelse	Sydbank, Jernbanegade 14, 6000 Kolding
Dattervirksomhed	Independent Optical Group Nordics ApS, Kolding

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af...

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 4 t.kr. mod -8 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 412 t.kr. mod 212 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2023</u> kr.	<u>2022</u> kr.
Bruttofortjeneste	4.243	-8.074
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	411.323	221.305
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	0	4.246
Andre finansielle indtægter	53	0
1 Øvrige finansielle omkostninger	-2.336	-6.564
Resultat før skat	413.283	210.913
2 Skat af årets resultat	-879	879
Årets resultat	412.404	211.792
Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	111.323	221.305
Udbytte for regnskabsåret	270.000	0
Overføres til overført resultat	31.081	0
Disponeret fra overført resultat	0	-9.513
Disponeret i alt	412.404	211.792

Balance 31. december

Aktiver	2023	2022
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Anlægsaktiver		
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	1.938.242	1.526.919
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>1.938.242</u>	<u>1.526.919</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>1.938.242</u>	<u>1.526.919</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	0	7.771
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	60.971	126.570
Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	95.084	88.880
Tilgodehavender i alt	<u>156.055</u>	<u>223.221</u>
Likvide beholdninger	<u>182</u>	<u>13.435</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>156.237</u>	<u>236.656</u>
Aktiver i alt	<u>2.094.479</u>	<u>1.763.575</u>

Balance 31. december

Passiver	2023	2022
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	80.000	80.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	1.578.242	1.466.919
Overført resultat	45.785	14.704
Foreslået udbytte for regnskabsåret	270.000	0
Egenkapital i alt	<u>1.974.027</u>	<u>1.561.623</u>
Gældsforpligtelser		
Selskabsskat	33.964	46.000
Anden gæld	86.488	155.952
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>120.452</u>	<u>201.952</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>120.452</u>	<u>201.952</u>
Passiver i alt	<u>2.094.479</u>	<u>1.763.575</u>

3 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital kr.	Reserve for nettoopskrivning efter den indrevne værdi metode kr.	Overført resultat kr.	Foreslået udbytte for regnskabs- året kr.	I alt kr.
Egenkapital 1. januar 2022	80.000	1.245.614	24.217	110.000	1.459.831
Udloddet udbytte	0	0	0	-110.000	-110.000
Resultatandel	0	221.305	-9.513	0	211.792
Egenkapital 1. januar 2023	80.000	1.466.919	14.704	0	1.561.623
Resultatandel	0	111.323	31.081	270.000	412.404
	80.000	1.578.242	45.785	270.000	1.974.027

Noter

	2023 kr.	2022 kr.
1. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	311	0
Andre finansielle omkostninger	2.025	6.564
	<u>2.336</u>	<u>6.564</u>
2. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	858	0
Regulering af tidligere års skat	21	-879
	<u>879</u>	<u>-879</u>

3. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet er administrationsselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
